
・入札結果（H27.11.26）について 

NO 工事番号及び工事名等 施工場所等 工期等 予定価格(税抜)円 落札価格(税抜)円 落札者 

１ 鉾田市原子力広報・調査車購入事業 鉾田 1444-1地内 H28.3.10 1,669,000 1,376,000 茨城トヨペット(株)法人営業部 

2 公用車駐車場防犯カメラ運用業務委託 鉾田 1444-1 
H28.1.1～ 

H32.12.31 
35,000 円/月 19,000 円/月 日新警備保障(株) 

3 
原子力・エネルギー教育支援事業 理科教材購

入 
鉾田市地内 H28.3.11 1,320,000 1,274,000 茨城ケント販売(株) 

4 27鉾田市指定ごみ袋追加作製業務委託 鉾田地内 H28.3.31 4,630,000 3,932,085 (株)塚越産業 

5 27鉾田市し尿処理施設機器点検整備工事 白塚地内 H28.3.20 25,560,000 22,860,000 日立造船(株)東京本社 

6 
鉾田市立下冨田地区学習等供用施設空調復旧

工事及び太陽光発電システム工事 
下冨田 920番地 6 H28.3.10 15,170,000 11,900,000 (有)ヤマデン 

7 27防安第 3-1-1号 大洋第 7跨線橋外修繕工事 上沢地内外 H28.3.25 35,100,000 34,300,000 藤井建設(株) 



8 安塚地区排水路整備工事 安塚地内 85 日間 6,030,000 5,657,800 三芳建設(株)鉾田営業所 

9 鉾田市立鉾田幼稚園給水管改修工事 鉾田地内 70 日間 5,710,000 4,900,000 (株)マルシン 

 


